[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ: 01.619.104/0001-41

DECRETO N.º 1293/2021 - G.M.

Substitui membros titulares e suplentes do Conselho Municipal de Saúde, nomeados através do Decreto Municipal nº 1128/2019 – GM, e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, WILSON AKIO ABE, no uso de suas atribuições legais, e de acordo o Artigo 131, inciso I, alínea “a” da Lei Orgânica do Município, e de conformidade com que dispõe na Lei Municipal nº 517/2015.

D E C R E T A:

Art. 1º - Ficam substituídos os membros e titulares dos Representantes do Poder Executivo que compõem o Conselho Municipal de Saúde, conforme segue abaixo:

I - Representantes do Poder Executivo:
Titular: O senhor Orlando Augusto Baggio Scholz fica substituído, pelo senhor Marcos Aurelio Marcon.
Titular: A senhora Marília Garcia fica substituída, pela senhora Rozilene Mendes Batista Almeida.
Suplente: A senhora Elizabete Rodrigues da Silva fica substituída, pela senhora Alice Miyuki Miyashita.
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL“

Quarto Centenário, 24 de março de 2021.
WILSON AKIO ABE

PREFEITO MUNICIPAL

______________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL” - QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365-000

Av. Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594 - fone/fax (44) 3546-1109.

www.quartocentenario.pr.gov.br